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Möten: 
Under året har det hållits 9 protokollförda möten. 
Ett antal informella möten/träffar har hållits under våren gällande vårt arrangemang inför den 
deltävling i golf SM vi stått värd för. 
Oliver som varit huvudansvarig för vår SM tävling har deltagit i ett antal möten med Dalarnas 
golfförbund. 
Lennart och Oliver har deltagit vid dalagolfens vår och höstårsmöten, 
Lennart representerade dalagolfen som delegat vid förbundsårsmötet i Stockholm i april. 
Vid golftinget i november som hölls i Tällberg deltog Lennart, Oliver och Mikael, även Anna 
Nordin som representerade golfbolaget deltog. 
Lennart och Oliver har deltagit vid ett antal ordförandemöten som arrangerats av Dalarnas 
golfförbund 
 
Medlemsstatistik: 
Under året har vi haft 594 aktiva medlemmar, av dessa var 176 fullvärdiga, 338 var 500 
kronors medlemmar resten uppdelade på de övriga medlemskapen vi erbjuder. 
Detta är en ökning med 183 medlemmar från föregående år. 
 
 
 
 



 
 
Ekonomi: 
Redovisas i balans och resultaträkning som bifogas årsmöteshandlingarna. 
 
Kommittèer: 
Redovisas i egna bifogade verksamhetsberättelser. 
 
Slutord: 
Årets begivenhet var att fick uppdraget att arrangera SM deltävlingen äkta makar/sambo och 
äkta makar/sambo 100+ i dagarna två 28 till 29 juni. 
 Trots en hel del regn var det idel glada miner bland de tävlande paren. Idel lovord från 
deltagarna allt ifrån bemötandet på parkering, organisationen, banan och till maten. 
 
Tack alla funktionärer som var med och gjorde tävlingarna till belåtenhet för deltagarna. Tack 
till Trond och banpersonal, som såg till att banan var i mycket gott skick trots att vädrets 
makter inte var det bästa 
Tack till Anna med personal som såg till att deltagarna blev mätta och väl omhändertagna i 
restaurangområdet 
 
Vi i styrelsen tackar för förtroendet att åter ett år fått leda golfklubben, och vi tackar samtliga 
medlemmar, golfbolaget, personal och pro för året som gått och vi ser fram emot ett positivt 
golfår 2026 
 
 
Idre i februari 2026 
 
 
 
Lennart Hjelm                         Bo Rex                                 Ingalill  Svedmyr Johansson 
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